

## UKE 24 8.TRINN

10.-14.06

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	<b>Bergenfest ung</b> Vi møter på skolen 1. time			Hjemmedag med arbeidsplan pga muntlig eksamen på bygget (svømming går som vanlig)
<b>UKENS TEGN</b>	konsert, fest, Bergen, hjemme Slå opp i <a href="#">tegnordboken</a> . Vil du lære mer? Bruk <a href="#">Toleio</a> !			
<b>SOSIAL KOMPETANSE:</b> <b>Mål:</b>  Fokus juni: Ansvar	<input type="checkbox"/> <b>Jeg tar ansvar for egne handlinger</b> <input type="checkbox"/> Jeg bidrar til et godt skolemiljø <input type="checkbox"/> Jeg kan stå for egne valg <input type="checkbox"/> Jeg gjør mitt beste <input type="checkbox"/> Jeg holder orden på egne saker og rydder opp etter meg <input type="checkbox"/> Jeg tar ansvar for det jeg sier og det jeg gjør <input type="checkbox"/> Jeg kan si fra til en voksen hvis noen ikke har det bra			
<b>NORSK:</b> <b>Mål:</b>	Vi jobber med serien <i>Lovleg</i> som vi så forrige uke. Vi snakker og skriver om serien og repeterer begreper som målgruppe, tema, budskap, handlig, karakterer osv.			
<b>MATEMATIKK:</b> <b>Mål:</b>				
<b>ENGELSK:</b> <b>Mål:</b> I can talk about a text we have read.	We read the text "The Fish Story" pp. 262 - 264, and work with Understanding p. 265 and Viewpoint p. 266.			
<b>SAMFUNNSFAG:</b> <b>Mål:</b> Kunne forklare hvordan menneskene i Norge har utnyttet ressursene, og hvordan det har påvirket samfunnet vårt. Diskutere hva som er bærekraftig ressursbruk og hva som ikke er det.	Vi jobber med temaet Ressurser i Norge - hvordan bruke dem bærekraftig?			

<b>NATURFAG:</b> <b>Mål:</b>	Vi ser på prøven vi hadde i naturfag forrige uke. Vi skal også se videre på Oppsynsmannen.
<b>KRLE:</b> <b>Mål:</b>	Vi ser ferdig filmen om Moses.
<b>K&amp;H:</b> <b>Mål:</b>	
<b>KRØ:</b> <b>Mål:</b>	Kroppsøving 8AD blir alternativ på grunn av hjemmedag. <b>Samme svømmegruppe.</b> Sjekk oversikt på Classroom. <b>Husk svømmetøy, håndkle og såpe, eventuelt badehette og svømmebriller.</b>
<b>UDV:</b> <b>Mål:</b>	UDV utgår i BC. Vi ferdigstiller CVen og søknaden vår til Burger Queen.
<b>SPANSK:</b> <b>Mål:</b>	
<b>TYSK</b> Kunne snakke om deg selv og dine interesser. Kunne plassere tyske byer og delstater på et kart.	<b>In der Schule:</b> Vi har bare en time på skolen pga. Bergenfest. Vi jobber litt med nettsiden, og gjør litt muntlige øvelser. <b>Hausaufgaben:</b> Gjør <a href="#">denne oppgaven om tyske "Bundesländer"</a> . Vi tester dere i denne i timen på torsdag.
<b>ARBEIDSLIVSFAG:</b> <b>Mål:</b>	
<b>VALGFAG:</b>	<b>Friluftsliv:</b> Avspasering etter dobbel økt forrige uke.
<b>BESKJEDER FRA LÆRERNE:</b>	
<p>Dersom det er noe kan dere ta kontakt på <a href="#">Vigilo</a></p> <p>Kontaktlærere:</p> <p><b>8A: Monika S. Herreros, Tonje Malene Stenstad, Guri Mæland, Christina Kryvi</b></p> <p><b>8B: Monika S. Herreros, Tonje Malene Stenstad, Guri Mæland</b></p> <p><b>8C: Karen Lahn-Johannessen, Kristina Husø, Marie Josephine Mendy</b></p> <p><b>8D: Karen Lahn-Johannessen, Kristina Husø, Marie Josephine Mendy</b></p>	